



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

God omsorg ApS

c/o Maria Pedersen, Glentevej 44, 4. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 38 38 99 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Terje Martin Varlid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

God omsorg ApS
c/o Maria Pedersen
Glentevej 44, 4. tv.
2400 København NV

Telefon: 26235061
E-mail: Maria@godomsorg.dk

CVR-nr.: 38 38 99 20
Stiftet: 25. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Pedersen
Terje Martin Varlid

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at give sygeplejefaglig rådgivning, etablere sygefaglig bistand, yde konsulentydelse på sundhedsområdet og øvrige aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.517.069 kr. mod 1.095.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.067 kr. mod 37.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.517.069	1.095.000
1 Personaleomkostninger	-1.488.166	-1.038.271
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.200	-4.200
Resultat før finansielle poster	24.703	52.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-564	-2.589
Resultat før skat	24.139	49.940
3 Skat af årets resultat	-6.072	-12.562
Årets resultat	18.067	37.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.067	37.378
Disponeret i alt	18.067	37.378



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	8.400	12.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.400</u>	<u>12.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.400</u>	<u>12.600</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	132	0
Tilgodehavende selskabsskat	33.164	0
Andre tilgodehavender	60.000	22.217
Tilgodehavender i alt	<u>93.296</u>	<u>22.217</u>
Likvide beholdninger	<u>178.058</u>	<u>159.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.354</u>	<u>181.783</u>
Aktiver i alt	<u>279.754</u>	<u>194.383</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	110.766	92.699
Egenkapital i alt	<u>160.766</u>	<u>142.699</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	132
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>132</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	12.826
Anden gæld	118.988	38.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.988	51.552
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.988</u>	<u>51.552</u>
Passiver i alt	<u>279.754</u>	<u>194.383</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	55.321	105.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.378	37.378
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	92.699	142.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.067	18.067
	50.000	110.766	160.766



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.483.643	1.035.528
Andre omkostninger til social sikring	2.367	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	2.156	1.323
	<u>1.488.166</u>	<u>1.038.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	564	2.589
	<u>564</u>	<u>2.589</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.336	12.826
Årets regulering af udskudt skat	-264	-264
	<u>6.072</u>	<u>12.562</u>


